tata ad diuersos hoies p̄tinuant: p̄ tāto diuersat: r̄ iō intelligere meū nō est tuū: r̄ stat te intelligere r̄ me nō intelligere. ¶ Ad 2. m̄ eiusdē. q. dicit qd̄ vir qz nō incōuenit qz opationes diuersę suscipiant in vno nō: qm̄ id est vnū nō in spē: que. n. diuellunt in infimis colligunt in supremis: quē admodū deus tamen sit vnus nō: qm̄ tñ valet de⁹ q̄tū infinitū dī si essent p̄culdubio pōt imediate in oppositos r̄ desperatos effectus. Arist. aut reputat ipole opiones oppositas esse in intellectu. put vni tñ est p̄tinuus. ¶ Uel vōm vt poster⁹ tange⁹ dñā esse declinādā: qm̄ opio ex p̄positionib⁹ r̄ syllis edif: s̄ itells in se p̄pōnes nec syllogismos intuet: tñ enim simplicia p̄picit: circa que nō sit error: at ho diuersi hoies hñt diuersas opiones: que nō sūt in intellectu: nisi tanq̄ in radice: r̄ vlt p̄ quāto scilz̄ in eo sunt Simplicia intellecta: que cogitativa pōt male vel bene cōponere: quo intellectus applicabitur: qm̄ qz fm̄ falsam opinionē quandoqz fm̄ veram.

Ad tertiam eiusdē dicit Suggestus qz maior est vera respectu corporis cuius p̄mo r̄ p se est p̄ma p̄fectio: mō itells est p̄ma p̄fectio hois: p̄mo r̄ p se: ideo nā hois est vna nō nā respectu corporis: quoz̄ est postrema p̄fectio nō opz. ¶ Uel dicas maiorē esse veraz̄: qm̄ ad p̄mā p̄fectionē seq̄t corpus fm̄ esse: qualr̄ est in orbib⁹ r̄ nō in oib⁹: orbis enī cū esse suū cōsistat in moueri: ideo vnus nō est sicut r̄ motor: sed esse hois nō p̄sistit in intelligere. ¶ Et per hoc soluit. q. altera: qm̄ itells nō est forma hois fm̄ p̄mā p̄fectionē: sed scōaz̄ sed hō est hō fm̄ p̄mam p̄fectionē per cogitativam apud Auerrois: fm̄ Themi. r̄ Theophrastum per intellectum cōmūem: r̄ ille est numeratus fm̄ indiuidua.

Ad vltimam p̄ sol. supponit enī arg⁹ hoies esse hoies per intellectū: qd̄ Auerrois nō cōcedit nisi fm̄ postremā p̄fectionē: fm̄ p̄mā est vt dictus est. Hęc sunt: que possunt dici in sustentatione hui⁹ p̄nōis. ¶ Caput 27. in quo destruit positio Auerrois.

Ed nescio profecto quid est qd̄ mouit Auerrois The. r̄ alios istū errozē pessimū asseuerare. Arist. enī auctoritas nō: argumento: firmitas minime: famositas opinatiū nec: experientia nequa q̄: qz qdem Arist. auctoritas nō: facile ex hoc p̄piciet petēdo an Arist. totā aie nām ac eēntiā r̄ opera sciuit: si r̄ndebūt eū sciuisse: interrogabimus denuo: cur nō apte id dixit sicut alia multa de qbus nulla est dubitatio. Si r̄ndebunt Arist. nō extimare se illā scire: interrogabo rursuz̄: que tandē hois isto: ruz̄ amentia sit velle ex eius mente qd̄ sit inuenire eius qd̄ ipsuz̄ hęc nescisse extiment. ¶ Deinde dici pōt qd̄ p̄pheta in excessu mētis dixit ois hō mendax. Si igit hoc verū est in oib⁹ hoib⁹: multo magis de grecis: quoz̄ peculiare atqz domesticū vitium est mēiri: quēadmodū poeta ingr: r̄ crimine ab vno disce oēs: r̄ sapiētissim⁹ Paulus: cretenses sp̄ mēdaces r̄. ¶ Qd̄ aut nō argumētōz̄ firmitas hoc p̄fecto declarabit: qm̄ illa p̄soluem⁹: stultū est. n. ac verecūdum p̄ho destruere leges: in qb⁹ bonū moris maxie laudat: argumētis: que paz̄ exercit⁹ in nāli p̄bia absolueret. Qd̄ nec famositas opinatiū p̄z̄ famosuz̄ est. n. p̄ oēs leges: r̄ oēs hoimines cuiusuis sectę: rōnales aias plurificatas esse: r̄ qd̄ est famosuz̄ oib⁹ vī eē p̄is nām: nā. n. in hoc ab arte discrepat qz in oib⁹ est vno mō: r̄ ars in oib⁹ vel plurib⁹: r̄ qd̄ est a nā ipole est vt sit falsuz̄ r̄ remotū: cuz̄ nā r̄ deus semp̄ faciunt qd̄ meli⁹. ¶ Est et apud sapiētiores h̄ maxie approbatuz̄: quēadmodū Joā. dicit: post hęc vidi turbā magnā: quā dī numerare nemo poterat: aut turbā illa aiaz̄ a corpib⁹ exutarū. ¶ Doc r̄ Aug. d̄ Felicianū testat. Jdem Moses testis doctissim⁹: Paulus idē: Dionys⁹ Ariopagita: Basili⁹ Suesf. de intel. § 3

Damas. Gregorius Nicenus: et oēs theologi nostri.

Amplius id nō dubitarunt Egyptij gimnosophistę
duidę asyry galli magi: quoz caput fuit
Zoroastres: Babilony Caldei Nebzei ac magna ps gre-
coz. C Itē id 2 Pythagor. Pythagoras. n. vt Dermipp^o
refert plurima de mosayca lege in suam phiam transtulit.
C Preterea et oēs Plonici (q̄cqd dicat The.) vt Ammo-
n^o Digenes/ Derēn^o/ Plotinus/ Porphyri^o/ Calcidius/
Proculus/ Jamblic^o/ Sirian^o et oēs aly: vñ et Numeni^o re-
fert nō aliud esse Platonē: q̄ atticum Mosem. C Post
hec et magna ps arabū: vt Auicē. Algazel/ Constabel/ Aue-
masar/ Auenatan: et aly multi q̄ positionē hāc fictionē: et ve-
tularū parabolaz dicunt. Taceo autē latinos: qm̄ manifesti
sunt et precipui: quales sūt Lynconēsis grossa testa in lib.
de luce: et lumine. Boetius vir grauis/ Albertus/ Thomas/
Egidius: et aly fere infiniti: q̄ argumētis efficacib^o pōnez
hāc pugnant. C Qd̄ deniqz neqz experiētia: id pfecto pa-
lam. Docet. n. et nos hñ ipsa experiētia: p̄ma. n. fuit illa mu-
lieris ad Saul: cui mulier dixit deos vidi ascēdētes de ter-
ra inter quos vir senex ascēdit et ipse amictus est pallio: q̄
bus verbis pcepit Saul: eū senē Samuelē eē: ob qd̄ faciē
suam declinās adorauit et. et quo pacto saluari potes bone
vir hāc mulieris euidentia per vnicū intellectū tuū. C Itē
attende: quę dñs dixit: cū inperisset Manassis delicta: qz
fecit Manasses rex iudā abominatiōes istas pessimas su-
per oia: quę fecerūt amorrei ante eū et peccare et fecit iudā:
in imundiciā suis: propterea hęc dicit dñs israel: ecce ego
inducā mala sup̄ Hierusalē et iudā: vt quicqz audierit tim-
niant ambe aures eius: extendā sup̄ Hierusalē funiculū sa-
marie et pōdus domus Achab: et delebo Hierusalē sicut de-
leri solent tabule: delens vertā et ducā crebrius stilū sup̄ fa-
ciē eius: dimittā et reliquias hereditatis meę: et tradā eas
in manus inimicoz eius et alia multa proponit facere: dic-
mibi beu stolide potes ne tu hanc experiētia inuenire pro-
tua opione: et si inuenies dabo pro te aurū. Taceo autē alias
q̄ plures et singulares: quas ille summus Theologus Per-
tyus Barrocius: patauinę vrbis dignissimus antistes inq̄t
in lib. suo: quę de rōne bene moriēdi inscripsit: qm̄ super-
fluū puto: id aut vñū dicaz experiēcias illas ita in fidei no-
stre firmitatē adaugere: vt quilz quis hō assentire dbeat.
C Pōt ergo id recte enumerari de his: p̄posui in animo
meo quęrere et inuestigare sapiēter de oib^o: quę sunt sub so-
le: hanc occupationē pessimaz dedit deus filijs hoium: vt
occuparent in ea pp̄ qd̄ recte subdit: in multa sapiētia mul-
ta est indignatio: et q̄ addit sciaz addit et laborē: amplius et
id recte facit ad istos: mundū tradidit disputationi eoz: vt
nō inueniat hō opus qd̄ operatus est de^o ab initio vsqz ad
finē: ad qd̄ ergo necesse est hōi maiora se quęrere: cū igno-
ret qd̄ pducatur sibi in vita sua: numero dierū peregrinatio-
nis sue. Taceant ergo hi qui dicūt verba latinoz phiaz nō
sapere: et positionē eoz eē et fm̄ phiaz et fm̄ Aristotelis mē-
tes. Immo vñ q̄ eoz positio nec phiaz sapiat nec ordies et
p̄nā nālia admittat: vt ostēdā capite sequenti.

C Caput 28^m: in quo inducunt argumenta cōtra Auerrois
quēdā ex p̄ceptis philosophic.

Mod autem positio eoz phiam non
sapiat: et pōt certe sciri: si
ea quę in phia precipiunt reducant ad memo-
riā: fuit. n. in phia morali id p̄cipuū p̄ceptus ac
sublime: vt oēs deum orent: inquit. n. Plato in
Timeo: oēs q̄ mētis quoquo mō cōpotes sūt in opis cuius-
libet vel magni vel parui p̄nā inuocare deū soleāt et. Itē et
Porphyrius inquit: de^o nobis p̄uideat: ac res nostre pos-
sint alit se hęc: certe p̄ rez n̄rari vsū vtilit adoram^o. vñ. si bo-
ni simus: sic enīz v̄pote si ses facti deo p̄pius iungemur:

in qua qdē cōiunctione adorationis vis tota consistit: nempe
cū dei filij sumus: et ab eo q̄st in exilio et carcere segregati:
suppliciter adorare decet: quo hinc liberati reuertamur ad
p̄ez: et reliqua. C Testat autē et hoc Porphyrius: cū inquit.
comperitū nō habem^o excellētissimos quosqz apud oēs gē-
tes sapia viros diuinis potissimū votis incubuisse: p̄cipue
indoz brachmanas: plaruz magos: grecoz theologos: cal-
deos autē et aliud qd̄dā adorauisse: ipsaz. n. superū virtutē ap-
pellātes deū vno h̄ noie venerati sūt. Preterea Jamblic^o
Porphyrii discipul^o/ Proculusqz Jamblici auditor viri gra-
ues: in Platonicaqz secta nō parū exercitati: deū oranduz
sūmis argumētis affirmarūt: q̄b^o magus Theodorus ad-
dit: si qs nās rez diligēt^o explorauerit inuenturū nō aias tñ
atqz mētēs: et qd̄dā oia excepto p̄ adorare atqz vouere.

Amplius cultū honorē ac orōnē ērdys exposuit Ari-
sto. eē exhibēda: vt in magnoz moralium
libris docuit: vñ et Plato de legibus libro dicit nisi diuina
p̄uidētia atqz cognatiōe diuinū cultū religionēqz susceperit
bruto hō erit miserior Taceo arabes iter quos Auic. 10.
tractatu sue sapię cultū dei vtilitatēqz illi^o in h̄ mūdo et fu-
turo luculēt^o exposuit. Ampli^o et Alg. Costabel: et aly p̄ci-
pui: q̄ deū nō tñ venerari: et orari p̄cipiūt: et h̄ qd̄z est eē
oib^o gētib^o: et q̄st a nā cōe: ac in bonū datū eis. C Qd̄ si ita
est dic mibi bone vir ad qd̄ totū hoc: si vnicus erit intells
oium: oia enīz equalia erūt toti vniuersitati: quēadmodum
vni. Ad qd̄ tot p̄ces voces et tunc orōnes tota flagella reli-
giones legis p̄stitutiōes ordines nāles et tot quot videm^o.

Preterea aiationē in rebus deū fouere et maxie in
nobis testant sapiētes: inq̄t enīz Aris. in
lib^o de mūdo (antiquus qd̄m qd̄dā sermo et paternus est
cunctis hoib^o) q̄ a deo oia et p̄ deū consistat: nulla. n. nā per se
sufficit sibi p̄uata salute: quę ex eo est: q̄sobz et qd̄dā antiq̄z
mori sunt q̄ hęc oia plena sūt d̄ys: et quę p̄ oculos imagina-
ta sūt a nobis: et ea q̄ p̄ auditū et p̄ oēs sensus: diuine qdē vir-
tuti p̄gruā deponētes rōnē: nō autē subz: est. n. reuera salua-
tor et genitor d̄ys de^o: quicqz quocūqz fuerint mota: in hoc
mūdo: nō egdē sustinēs aialis p̄ se opantis et laboriozi la-
borē: sed v̄tes infatigabili virtute: q̄ et lōge visa fere egredi-
tur: ecce Aristo. quā aperte salutē nostrā esse nostrā vitam
nostrū deniqz omne bonū ex deo effluere inquit.

Amplius et in de legibus Plato inquit boiem inter
aialia miraculū esse diuinū: quēadmoduz
et Mercuri^o ait miraculū ingēs hoiez eē: et vt Timeus docet
a deo qdē opifice mūdi rōnalis aic subz ipsaz accepti-
mus: a d̄ys autē ceteris nām quēdā vitalē rōne inferiorē: a
demonib^o deniqz corpa. Addit et bñ Pla. hoiez a d̄ys qd̄
piā effectū esse ludo vel studiosi: qm̄ si aia semp a celestib^o
ad terrena: atqz vicissim semp ludēdo trāsmigrans: nunq̄
imutabili apud deū sede q̄seat: p̄culdabio ludo opus cen-
setur dei: si nō mō penes effectores deos: nō penes effecto-
rē deū animus quicqz sit imobil^o p̄mansurus: factū erit stu-
dio: sed quocūqz mō sit hoiez p̄culdubio miraculū grande
ac opus diuinū eē qs est: q̄ nesciat. C Si igit Aristo. v̄tem
actionē nō tātū in nobis: sed v̄r in oib^o p̄cedit: Plato et aly
et sp̄ale miraculū hoiez esse testant (dic mi tu) quę dei actio
ac qd̄ dei miraculi erit si vnicus est intells omnium.

Rursus lex destruet diuina quā oēs sapiētes magno-
pere cōlaudant eamqz ex deo testat esse Pla-
to in p̄ncipio de legibus. d. deuz ne an aliquē hoiez. o. hōspi-
tes condendaz legū causaz extimatis: cui climia respondit
deū. o. hospes: deuz inq̄z: vt decet asserere apud nos qd̄m
Jouem: apud lacēdemonios aut vñ hic est apollines dicitur
ros istos existimo et. deū nāqz nō tñ legū auctozē testat:
sed finē: ac oium legū finem docet allegozice cultum deoz
esse: ac humanas res ait p̄sertim publicas nō posse abiq̄
diuino

diuino patrocinio recte confici. Et Auctena sapiētissimus arabū ingt in .10. tractatu suę sapiētīę de ppheta loquens: cum aut fuerit hō ppheta: oportebit vt instruat hoibus iura in negocijs eorūz pcepto dei: et auxilio: et inspiratione eius: et reuelatiōe sancti spūs: et vt p̄mū fundamētū eius qd̄ instituit sit hoc. scilicet vt assignet eis q̄ vnus hūit factorē: oipotētem scientē occultū et manifestū et q̄ de iure eius est vt obediat pceptis ei: opz eniz vt vnusq̄sqz obediat mandatis eius cui est creatura: et q̄ obediētibz sibi iā pparauit pmissiōnem felicit: et inobediētibz pmissiōnem terribilē zē.

Amplius Plato in libro de regno ingt: quemadmodum bestię nequeunt a bestia feliciter sine homine duci ita neqz boies ab homine sine deo. Et in protagoza dicit non potuisse hoies simul viuere absqz lege: neqz legē ad hoc sufficientē accipere a Prometheo: sed Ioues ipm̄ oium creatorē ad homines vna cū lege misisse Mercuriuz diuinę volūtatis interpretem: et legis tam diuinę q̄ humane latozē. Et hoc idem Plotinus pfirmavit sepe ac sepius. Taceo aut Aristō. pceptum in his in politicijs pscriptum: qm̄ superfluit dicere qd̄ oibus palaz. Qd̄ autēz hō lex destruat vnitatem animi posita ac cōcessa in me ipso experior et q̄libet in se: ad quid eniz religio ac lex: si eaz obseruare vel aliter nihil plus vel minus mihi q̄ bestijs: ppter qd̄ recte Aristō. homo separatur a lege pessimū est animalū. Et breuiter: vt Algazel testat: hac positione cōcessa oium legum radices euellunt sectarūqz stipites dissipantur. Prophetarū verba ac diuinarū scripturarū sententię liniuntur oium deniqz fidelium spēs totaliter aufertur. Quo fit vt sermo meus cōtinuus quē auditoribz meis cōtinue pdico verificet. scilicet q̄ si Auerro. positio ēet: vt dicit: pculdubio nullū animal infelicius ēet me ac quo vis homine: cum qua sentētia Scitum nostrū inueni nobiscum vna cōcordem: et tua sit B ex his inducere. Qd̄ quidem igitur positio Auer. p̄hic pceptis obsistat p tot et alia plura quę sapientis iudicio reliqui perspicue constat.

Caput 29^m. in quo replicant duę rōnes eadē radice naturales aduersus Auer.

Quia positio hęc non tm̄ pcepta naturalis sciētīę destruit: sed principia eius: ideo cum ipsaz destruere pcepta naturalis sciētīę declarauimus: tunc ipsaz contradicere ppositionibus naturalis p̄hic ostendimus: est igitur vna ppositio p̄fessa oibus q̄ motor vnus nūero in vno tēpore nō vtitur nisi vno tm̄ moto ac instrumēto sibi sufficēter adēquato: hęc ppositio manifesta est: tum in exēplis nālibus: vt in motoribz corporū celestium: tum in arte: vt vnus nauta pro vno tēpore non vtitur nisi vna nauī tm̄. Et dixi notāter (instrumēto et moto sibi adēquato) qm̄ non est remotū: vt agens vtrā duobz instrumētis inadēquatis: vt in exēplis constat multis: et eodē pacto addidi (in vno tēpore) qm̄ diuersis tēporibus et successiue id nihil pbibet. Est ergo ppositio p̄fessa oibus: nullus motor vnus nūero in vno tēpore vtitur plus vno instrō sibi adēquato. Tūc accipio p̄pōnem eius: sed intells vnū plus vno instrō ac moto sibi adēquato: ergo in 2^a figura intellectus nō est vnus nūmero oibus illis: minor est manifesta: vnus. n. homo nūmero est ita adēquātū instrm̄ intellectui: sicut infinitū: qm̄ oēm opationē potest intells pot̄ exercere in vno numero hoie tm̄: intells eniz opatio 2^a: vt in vno homine pficitur perspicuū est. vt ē in eodē tēpore et opatio p̄ma p̄stat: ergo vnus homo nūmero est adēquātū instrm̄ ipsi intellectui pro oī eius opere in vno tēpore: sic relinquit intells esse nūmeros. Et lz hoc argumētū tetigit Auer. in lib. de anima: attamē si formabit hoc pacto solones cōsunt leues: et argumētū est demonstratiuū penitus.

Rursum nullus motor vnus nūero exercet opera diuersa numero eiusdē sp̄ei pro vno et eodē tēpore: siue vno aut pluribz instrumētis. Et q̄ negat hanc destruit totā p̄ham: potest. n. tenere q̄ vnus motor vnus possit exercere opera diuersa sp̄ei et ḡnē: sic possit sustinēri q̄ oīuz vna numero est forma tm̄ nūmero sufficēs ad oīa opa diuersa: cuiusuis dīę: et sic remouebunt nāę rerum: et forme oēs: qd̄ destruit Auer. 2^a meta. cōmē. 15. est ergo ppositio hęc manifesta p se: sed intells exercet p vno et eodē tēpore opera diuersa numero eiusdē sp̄ei. Qd̄ sic declarat: opationes: quarū vna est in potestate vnus ad eē et nō eē et altera alterius eodē mō ad esse et nō esse: sunt diuersę saltem numero: et q̄ negat hanc est penit: cecus: nullo enim alio mō aptius pot̄ cōcludi dīscrimē aliquoz operū nisi p diuersaz vtētis libertatē: qz. n. ego vtor visōe mea in hac hora ad solē: et tu in alia: et qz ea vti possis qm̄ volo: et in alio tēpore q̄ tu: oīno visio mea est ita diuersa a tua q̄ penit: distinguit: saltē numero: est ergo ppositio hęc p̄spicua: sed intellectiones sunt opōnes: quarū vna est in potestate vnus ad esse et nō eē et altera eodē mō: ego eniz possum syllogizari qm̄ volo: et tu qm̄ vis: imo te nolēte: vt q̄libet experit: ergo intellectiones sunt diuersę numero in nobis: cur enim visio mea est plus diuersa nūero a tua q̄ intelligere meū diuersum numero a tuo: eodē eniz mō pp diuersuz nostrū arbitriū est in vtriqz rō. Ex his constat intellectū cū sit motor exercēs diuersas intellectiones nūero pro vna forma eē nūo diuersuz et hęc qd̄ rō: si recte p̄sideret: nō recipit rō. De igitur sunt duę rōnes quę eadē radice p̄cedunt. Caput 30^m. in quo tangunt alię rationes p̄pōnē Auer.

Ameti rōnes illę vna radice fundant: nūc iducant alię: p̄ma est oīs forma alicui vel aliquoz a qua sumunt dīę eētiales illi vel illis multę ac nūeratę: et ipsa in se numerat: est. n. hęc ppositio manifesta: eo qz eētialis dīa sumit a forma: sed intells est forma hoīs vel hoīum a qua sumunt eētiales dīę eorūz numeratę: qz ipse numerat: minor declarat: qm̄ rōnālitās est hoīs dīferētia: qm̄ eētialis est ei in p̄mo mō dicēdi p se: nec oēs p̄prias p̄ssiones hoīs inquatū hō: et nō est dīffō nec gen? ḡ dīa eētialis: q̄ aut rōnālitās multiplicet in hoibus delectat: qm̄ aialitās numerat in hoibus oibus: et ampli? cozpozitas et suba: et entitas: q̄ et mlto magis rōnālitās: aplicat eni ipse aialia eē duo: et eē hoiez vnū vl vnū nūo rōnale: sunt duo aialia numero nō p̄t eē vnū rōnale numero: et p̄ p̄is erūt duo rōnalia numero: ergo rōnālitās multiplicat numero in hominibus: et sic patet p̄positum.

Rursum id qd̄ vlt obicit oibus sensibus est dīdictio p̄mi p̄ncipi: sed oibus sensibz dīdit vnicū numero eē intellectū: qm̄ q̄libet sensus indicat in se p vnā sensationē sp̄ei eē vnus sensuz fm̄ sp̄em: ergo et eodē modo vna itellectio numero eget vno itellectu numero: et plures pluribz. Tē nullū vnū nūero simplr ad idē obm̄ cōparatur eodē mō app̄bensuz sub eadē rōne pot̄ actus voluntatis dīctorios exeq: et q̄ negat hanc totā enū nām p̄fundit: sed rōnālis aia circa idē obm̄ eodē mō app̄bensum. X. ḡa. circa fornicationē actus dīctorios exequitur: qm̄ ego eligā illā: tu xō fugis: et velle et nō velle sunt p̄radicorie se h̄ntia: ergo nō est vna nūero oium. Et hoc pot̄ p̄firmari: qm̄ rō diuersitatis et contradictionis in actu voluntatis possit prouenire ex diuersitate app̄bensionis: et diuersitate eligentiū vel obiectozū: vel eorū per quę fit electio. Nōdo hoc nō ex dīa app̄bensionis: qm̄ sit p casuz eodē mō app̄bensuz ab vtroqz: vt est pole: nec obtozū: qm̄ sit fornicatio. Nō eorū p quę sit electio: qm̄ illa quę sunt instra executio nis sunt cogitatiū nostrę: qbus nō debēt differre act? volū

De intellectu

tatis cū sint penit⁹ obediētes rōni: vt Arist. ait in pmo ma-
gnorū moralū: ergo illi act⁹ dīctorū nō pnt differre z cō-
tradictorū eē: nisi pp rōnales aias diuersas: in qb⁹ sunt vo-
lūtates numeratē. **C**z⁹ pfirmat. est enīz p^m apud peripa-
teticos z maxime apud Auer. in 8^o pbysicē aūscultationis:
cōmē. 15. q⁹ vna nūero volūtās simplex z eodez mō se ha-
bēs ad idē obm eodē modo apphensuz: non se bz nisi vno
modo: z hāc exclamat Auer. ibidē ptra oēs leges creantes
mundū. **C**Modo videm⁹ voluntatiē meā eligere studio-
saz vitā z tuam prauā: dato q⁹ intells vtriusq⁹ apphendat
obiectū sub eadē rōne: z maxime cum nihil sit qd possit re-
mouere vim: ac volūtatis ipetum. **C**Igitur si nos habere
p sensus dīctorū circa idē eodē mō apphensuz cogscim⁹
pculdubio z volūtates diuersas opz bic: z p pns rōnales
animas diuersas. **C**Ex oibus bis liquidissime colligit po-
sitionē Themistū Auer. Theophrasti: z aliorū peripateti-
corū in vnitāte intellectus esse errorē puruz cū destruat
z naturalia pcepta ac p hīc naturalis pncipia.